



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2022  
Processo Administrativo Nº 016/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: FERNANDO SENS  
Data de Publicação: 21/01/2022 08:38:07

			TOTAL DO PROCESSO:	1.869.183,00
SUPER COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			12.970.750/0001-75	1.869.183,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 032	Total: 253.370,50	
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: GUARANY	Modelo: ACUCAR REFINADO	
Descrição: ACUCAR REFINADO EMBALAGEM DE 1 Kg.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,66			Total Item: 4.660,00
Item: 2	Unidade: KILOGRAMA	Marca: BONITAO	Modelo: ARROZ BRANCO POLIDO	
Descrição: ARROZ BRANCO POLIDO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,36			Total Item: 3.180,00
Item: 3	Unidade: KILO	Marca: KIKA	Modelo: ARROZ PARBOLIZADO	
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO				
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 5,64			Total Item: 39.480,00
Item: 4	Unidade: KILOGRAMA	Marca: BONITAO	Modelo: ARROZ INTEGRAL	
Descrição: ARROZ INTEGRAL				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,21			Total Item: 15.630,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLLUS	Modelo: CAFE	
Descrição: CAFE				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 16,95			Total Item: 16.950,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SINHA	Modelo: FARINHA DE MILHO	
Descrição: FARINHA DE MILHO				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,80			Total Item: 14.400,00
Item: 7	Unidade: KILO	Marca: JACY	Modelo: FARINHA DE TRIGO 1 Kgr.	
Descrição: FARINHA DE TRIGO 1 Kgr.				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,28			Total Item: 21.400,00
Item: 8	Unidade: KILOGRAMA	Marca: ORQUIDEA	Modelo: FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	
Descrição: FARINHA DE TRIGO INTEGRAL				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,45			Total Item: 2.225,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: RISOVITA	Modelo: FARINHA DE ARROZ	
Descrição: FARINHA DE ARROZ				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,91			Total Item: 445,50





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Item: 10	Unidade: KILOGRAMA	Marca: VO TITA	Modelo: FEIJAO PRETO
Descrição: FEIJAO PRETO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 8,27	Total Item: 24.810,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: DAVO	Modelo: FERMENTO BIOLOGICO SECO - 100G
Descrição: FERMENTO BIOLOGICO SECO - 100G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,95	Total Item: 6.950,00	
Item: 12	Unidade: LATA	Marca: ROYAL	Modelo: FERMENTO QUIMICO PARA BOLO
Descrição: FERMENTO QUIMICO PARA BOLO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,48	Total Item: 7.480,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: ADES	Modelo: LEITE INTEGRAL DE SOGA COM SABOR - 200ML
Descrição: LEITE INTEGRAL DE SOGA COM SABOR - 200ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,54	Total Item: 1.308,00	
Item: 14	Unidade: LITROS	Marca: AMANHECER	Modelo: LEITE INTEGRAL TETRA PACK
Descrição: LEITE INTEGRAL TETRA PACK			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 3,73	Total Item: 44.760,00	
Item: 15	Unidade: LITROS	Marca: TIROL	Modelo: LEITE INTEGRAL TETRA PACK ZERO LACTOSE
Descrição: LEITE INTEGRAL TETRA PACK ZERO LACTOSE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,92	Total Item: 2.460,00	
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: DAVO	Modelo: LENTILHA
Descrição: LENTILHA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,35	Total Item: 2.505,00	
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: ROSANE	Modelo: MACARRAO AVE MARIA
Descrição: MACARRAO AVE MARIA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,95	Total Item: 1.975,00	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: ORQUIDEA	Modelo: MACARRAO CONCHINHA
Descrição: MACARRAO CONCHINHA			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 3,95	Total Item: 1.422,00	
Item: 19	Unidade: PACOTE	Marca: ORQUIDEA	Modelo: MACARRAO ALETRIA - CABELO DE ANJO
Descrição: MACARRAO ALETRIA - CABELO DE ANJO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,43	Total Item: 8.860,00	
Item: 20	Unidade: PACOTE	Marca: DIANA	Modelo: MACARRAO ESPAGUETE - SEMOLA
Descrição: MACARRAO ESPAGUETE - SEMOLA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,61	Total Item: 2.527,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Item: 21	Unidade: PACOTE	Marca: DIANA	Modelo: MACARRAO PARAFUSO - SEMOLA
Descrição: MACARRAO PARAFUSO - SEMOLA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,61	Total Item: 7.220,00	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: SINHA	Modelo: MILHO DE PIPOCA
Descrição: MILHO DE PIPOCA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,98	Total Item: 796,00	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: COAMO	Modelo: OLEO DE SOJA
Descrição: OLEO DE SOJA			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 9,57	Total Item: 14.355,00	
Item: 24	Unidade: PACOTE	Marca: SELETI	Modelo: QUEIJO PARMESAO RALADO
Descrição: QUEIJO PARMESAO RALADO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,63	Total Item: 3.815,00	
Item: 25	Unidade: KILOGRAMA	Marca: MIMOSAL	Modelo: SAL REFINADO IODADO
Descrição: SAL REFINADO IODADO			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,81	Total Item: 1.448,00	
Item: 26	Unidade: PACOTE	Marca: NEYLAR	Modelo: SAGU DE MANDIOCA
Descrição: SAGU DE MANDIOCA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,93	Total Item: 986,00	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: ROSINA	Modelo: VINAGRE DE MACA
Descrição: VINAGRE DE MACA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,41	Total Item: 1.323,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 563.618,00</b>
Item: 28	Unidade: KILOGRAMA	Marca: TRES IRMAOS	Modelo: CARNE BOVINA DE 1Âª /PATINHO, MOIDA
Descrição: CARNE BOVINA DE 1Âª /PATINHO, MOIDA			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 41,00	Total Item: 123.000,00	
Item: 29	Unidade: KILOGRAMA	Marca: TRES IRMAOS	Modelo: ISCAS DE CARNE
Descrição: ISCAS DE CARNE BOVINA. (PATINHO) CARNE BOVINA REFRIGERADA TIPO PATINHO, SEM OSSO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 39,33	Total Item: 78.660,00	
Item: 30	Unidade: KILO	Marca: TRES IRMAOS	Modelo: CARNE BOVINA EM CUBOS
Descrição: CARNE BOVINA EM CUBOS			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 78.000,00	
Item: 31	Unidade: KILOGRAMA	Marca: FRIGVAN	Modelo: Carne suína congelada - Pernil sem osso. Sem pele
Descrição: Carne suína congelada - Pernil sem osso. Sem pele			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 22,30	Total Item: 22.300,00	
Item: 32	Unidade: KILOGRAMA	Marca: MORGANA	





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Modelo: FRANGO CONGELADOS -  
SASSAMI DE FRANGO

Descrição: CORTES DE FRANGO CONGELADOS - SASSAMI DE FRANGO

Quantidade: 2.600 Valor Unit.: 20,13 Total Item: 52.338,00

Item: 33 Unidade: KILOGRAMA Marca: MORGANA

Modelo: Frango Congelados - Coxa e  
Sobrecoxa SEM OSSO.

Descrição: Cortes de Frango Congelados - Coxa e Sobrecoxa SEM OSSO.

Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 18,60 Total Item: 65.100,00

Item: 34 Unidade: KILOGRAMA Marca: MORGANA

Modelo: FRANGO MOIDO

Descrição: FRANGO MOIDO

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 21,90 Total Item: 32.850,00

Item: 35 Unidade: KILO Marca: TRES IRMAOS

Modelo: BIFE DE FIGADO BOVINO

Descrição: BIFE DE FIGADO BOVINO

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 23,97 Total Item: 23.970,00

Item: 36 Unidade: PACOTE Marca: C VALLE

Modelo: FILE DE PEIXE SEM  
ESPINHAS

Descrição: FILE DE PEIXE SEM ESPINHAS

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 67.500,00

Item: 37 Unidade: KILO Marca: MORGANA

Modelo: MOELA DE FRANGO

Descrição: MOELA DE FRANGO

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 14,30 Total Item: 14.300,00

Item: 38 Unidade: KILOGRAMA Marca: NOBRE

Modelo: SALSICHA

Descrição: SALSICHA

Quantidade: 200 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 5.600,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 014

Total: 172.695,50

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: TIROL

Modelo: MANTEIGA EXTRA SEM SAL

Descrição: MANTEIGA EXTRA SEM SAL

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 10,33 Total Item: 10.330,00

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: QUALY

Modelo: MARGARINA VEGETAL SEM  
SAL, SEM LEITE

Descrição: MARGARINA VEGETAL SEM SAL, SEM LEITE

Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,27 Total Item: 927,00

Item: 41 Unidade: POTE Marca: TIROL

Modelo: NATA

Descrição: NATA

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 8,88 Total Item: 8.880,00

Item: 42 Unidade: KILOGRAMA Marca: TIROL

Modelo: QUEIJO MUSSARELA  
INTEIRO

Descrição: QUEIJO MUSSARELA INTEIRO

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 34,63 Total Item: 103.890,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Item: 43	Unidade: KILOGRAMA	Marca: TIROL	Modelo: QUEIJO MUSSARELA FATIADO - INTERFOLHADO
Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO - INTERFOLHADO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 15,62	Total Item: 23.430,00	
Item: 44	Unidade: POTE	Marca: TIROL	Modelo: REQUEIJAO CREMOSO
Descrição: REQUEIJAO CREMOSO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,41	Total Item: 12.820,00	
Item: 45	Unidade: POTE	Marca: TIROL	Modelo: Requeijao cremoso ZERO LACTOSE
Descrição: Requeijao cremoso ZERO LACTOSE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,81	Total Item: 390,50	
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: VIGOR	Modelo: IOGURTE NATURAL INTEGRAL
Descrição: IOGURTE NATURAL INTEGRAL			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,78	Total Item: 11.670,00	
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: TIROL	Modelo: IOGURTE NATURAL INTEGRAL - ZERO LACTOSE
Descrição: IOGURTE NATURAL INTEGRAL - ZERO LACTOSE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,58	Total Item: 358,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 713.400,00</b>
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: AMINNA	Modelo: PAO DE AIPIM
Descrição: PAO DE AIPIM			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 290.000,00	
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: MOTTER	Modelo: PAO INTEGRAL
Descrição: PAO INTEGRAL			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 8,46	Total Item: 169.200,00	
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: MOTTER	Modelo: PAO DE SANDUICHE
Descrição: PAO DE SANDUICHE			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 6,58	Total Item: 131.600,00	
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: MOTTER	Modelo: PAO DOCE (MASSINHA)
Descrição: PAO DOCE (MASSINHA)			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 11.000,00	
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: MOTTER	Modelo: PAO PARA CACHORRO QUENTE
Descrição: PAO PARA CACHORRO QUENTE			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 5,58	Total Item: 111.600,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 38.638,00</b>
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: DAVO	Modelo: AVEIA EM FLOCOS
Descrição: AVEIA EM FLOCOS			





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 5,35	Total Item: 5.350,00
Item: 54	Unidade: PACOTE	Marca: NAYANA	Modelo: ROSQUINHA DE POLVILHO SEM GLUTEN
Descrição: ROSQUINHA DE POLVILHO SEM GLUTEN			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 7,12	Total Item: 3.560,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: CAMIL	Modelo: BISCOITO DE ARROZ INTEGRAL
Descrição: BISCOITO DE ARROZ INTEGRAL			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 7,06	Total Item: 3.530,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: DIANA	Modelo: BISCOITO AGUA E SAL
Descrição: BISCOITO AGUA E SAL			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 6,36	Total Item: 6.360,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: ORQUIDEA	Modelo: BISCOITO SALGADO GERGELIM 400G
Descrição: BISCOITO SALGADO GERGELIM 400G			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 7,10	Total Item: 7.100,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: DAVO	Modelo: FARINHA DE AVEIA
Descrição: FARINHA DE AVEIA			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 5,16	Total Item: 5.160,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: AMINNA	Modelo: Farinha Sem Gluten (FSG)
Descrição: Farinha Sem Gluten (FSG)			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 13,45	Total Item: 672,50
Item: 60	Unidade: PACOTE	Marca: YOKI	Modelo: FECULA DE BATATA
Descrição: FECULA DE BATATA			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 5,81	Total Item: 290,50
Item: 61	Unidade: PACOTE	Marca: LITORAL	Modelo: SEMENTES DE CHIA
Descrição: SEMENTES DE CHIA			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 13,07	Total Item: 1.307,00
Item: 62	Unidade: PACOTE	Marca: RENATA	Modelo: MACARRAO PARAFUSO SEM GLUTEM
Descrição: MACARRAO PARAFUSO SEM GLUTEM			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 5,28	Total Item: 528,00
Item: 63	Unidade: PACOTE	Marca: MACHADO	Modelo: POVILHO DOCE
Descrição: POVILHO DOCE			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 4,78	Total Item: 4.780,00
LOTE 6		Quant.: 1	Num: 051
		Total: 16.318,20	
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: ZERO CAL	Modelo: ADOCANTE DIETETICO EM GOTAS
Descrição: ADOCANTE DIETETICO EM GOTAS			





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,46	Total Item: 509,20
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: MAO DE PILAO
Modelo: ACAFRAO EM PO		
Descrição: ACAFRAO EM PO		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,38	Total Item: 476,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: DAVO
Modelo: COCO RALADO		
Descrição: COCO RALADO		
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,24	Total Item: 5.240,00
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: DAVO
Modelo: AMIDO DE MILHO		
Descrição: AMIDO DE MILHO		
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,44	Total Item: 5.064,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: MAO DE PILAO
Modelo: OREGANO SECO		
Descrição: OREGANO SECO		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,27	Total Item: 227,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: MAO DE PILAO
Modelo: PIMENTA DO REINO PRETA EM PO		
Descrição: PIMENTA DO REINO PRETA EM PO		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,55	Total Item: 355,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: MAO DE PILAO
Modelo: CANELA EM PAU		
Descrição: CANELA EM PAU		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,32	Total Item: 332,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: MAO DE PILAO
Modelo: CANELA EM PO		
Descrição: CANELA EM PO		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,03	Total Item: 403,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: SINHA
Modelo: COLORAU		
Descrição: COLORAU		
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,58	Total Item: 1.790,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: MAO DE PILAO
Modelo: COMINHO EM PO - 30G		
Descrição: COMINHO EM PO - 30G		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 340,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: MAO DE PILAO
Modelo: CURRY EM PO		
Descrição: CURRY EM PO		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,31	Total Item: 231,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: MAO DE PILAO
Modelo: LOURO EM FOLHAS		
Descrição: LOURO EM FOLHAS		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,05	Total Item: 205,00
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: MAO DE PILAO
Modelo: OREGANO SECO		
Descrição: OREGANO SECOM PACOTE COM 100 G - O PRODUTO DEVERA TER VALIDADE NAO INFERIOR A 120 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA		





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,98	Total Item: 898,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: MAO DE PILAO
Modelo: CRAVO DA INDIA		
Descrição: CRAVO DA INDIA		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,48	Total Item: 248,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 010
Total: 111.142,80		
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA
Modelo: Abacaxi Perola		
Descrição: Abacaxi Perola		
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,48	Total Item: 5.480,00
Item: 79	Unidade: KILO	Marca: IN NATURA
Modelo: ABOBORA		
Descrição: ABOBORA		
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 900,00
Item: 80	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: ABOBRINHA VERDE		
Descrição: ABOBRINHA VERDE		
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,62	Total Item: 1.086,00
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA
Modelo: ALHO EM CABECA		
Descrição: ALHO EM CABECA		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,50	Total Item: 1.325,00
Item: 82	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: BANANA BRANCA		
Descrição: BANANA BRANCA		
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,92	Total Item: 14.760,00
Item: 83	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: BANANA CATURRA		
Descrição: BANANA CATURRA		
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,27	Total Item: 12.810,00
Item: 84	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: BATATA INGLESA		
Descrição: BATATA INGLESA		
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,02	Total Item: 3.020,00
Item: 85	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: BATATA DOCE		
Descrição: BATATA DOCE		
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 1.725,00
Item: 86	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: BETERRABA		
Descrição: BETERRABA		
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 3.200,00
Item: 87	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: BERINJELA		
Descrição: BERINJELA		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 950,00
Item: 88	Unidade: MACO	Marca: IN NATURA
Modelo: BROCOLIS DE CABECA		
Descrição: BROCOLIS DE CABECA		





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,31	Total Item: 431,00
Item: 89	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: CEBOLA DE CABECA		
Descrição: CEBOLA DE CABECA		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 175,00
Item: 90	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: CENOURA		
Descrição: CENOURA		
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,89	Total Item: 3.890,00
Item: 91	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: CHUCHU		
Descrição: CHUCHU		
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,61	Total Item: 1.305,00
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA
Modelo: COUVE FLOR		
Descrição: COUVE FLOR		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,62	Total Item: 462,00
Item: 93	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: GENGIBRE A GRANEL		
Descrição: GENGIBRE A GRANEL		
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,58	Total Item: 105,80
Item: 94	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: LARANJA LIMA		
Descrição: LARANJA LIMA		
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,29	Total Item: 5.290,00
Item: 95	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: LARANJA PERA		
Descrição: LARANJA PERA		
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 3.450,00
Item: 96	Unidade: KILO	Marca: IN NATURA
Modelo: LIMAO TAITI		
Descrição: LIMAO TAITI		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,56	Total Item: 456,00
Item: 97	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: MACA FUJI		
Descrição: MACA FUJI		
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,35	Total Item: 8.025,00
Item: 98	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: MAMAO FORMOSA		
Descrição: MAMAO FORMOSA		
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,61	Total Item: 5.610,00
Item: 99	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: MANGA		
Descrição: MANGA		
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,95	Total Item: 2.475,00
Item: 100	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA
Modelo: MELANCIA		
Descrição: MELANCIA		
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,13	Total Item: 2.130,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Item: 101	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo: MELAO
Descrição: MELAO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,78	Total Item: 2.390,00	
Item: 102	Unidade: DUZIA	Marca: CUNHA	Modelo: OVOS DE GALINHA FRESCOS
Descrição: OVOS DE GALINHA FRESCOS			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,29	Total Item: 16.580,00	
Item: 103	Unidade: KILO	Marca: IN NATURA	Modelo: PEPINO
Descrição: PEPINO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,61	Total Item: 1.805,00	
Item: 104	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo: PIMENTAO VERDE
Descrição: PIMENTAO VERDE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,15	Total Item: 572,00	
Item: 105	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo: PINHAO
Descrição: PINHAO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,13	Total Item: 1.826,00	
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo: REPOLHO VERDE
Descrição: REPOLHO VERDE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,49	Total Item: 1.745,00	
Item: 107	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo: TANGERINA COMUM
Descrição: TANGERINA COMUM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,31	Total Item: 1.593,00	
Item: 108	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo: TOMATE
Descrição: TOMATE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,08	Total Item: 3.540,00	
Item: 109	Unidade: KILOGRAMA	Marca: IN NATURA	Modelo: VAGEM
Descrição: VAGEM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,77	Total Item: 2.031,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 02/02/2022 20:24	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/68194d37f37943249b9869c635f40b97.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/68194d37f37943249b9869c635f40b97.pdf</a>	
Horário: 02/02/2022 20:24	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f141f1b4afc496b8622af1696e0ec3a.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f141f1b4afc496b8622af1696e0ec3a.pdf</a>	
Horário: 02/02/2022 20:24	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/25830a57a6a54a81830db68281528fb0.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/25830a57a6a54a81830db68281528fb0.pdf</a>	
Horário: 02/02/2022 20:24	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/26cde794a1e344cb88baf60885be44db.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/26cde794a1e344cb88baf60885be44db.pdf</a>	





**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC**

<b>Horário:</b> 02/02/2022 20:24	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/078564d487364da29564d9ac2671d909.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/078564d487364da29564d9ac2671d909.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 20:24	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f0c2798d4044f199e34e16d6b7dab0e.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f0c2798d4044f199e34e16d6b7dab0e.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 20:24	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c377ce0d7ca430f8148f0f574bfb289.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c377ce0d7ca430f8148f0f574bfb289.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 20:24	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f90a7c1ce1a145648560da2cdac6f64b.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f90a7c1ce1a145648560da2cdac6f64b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 20:24	<b>Documento:</b> Certidão específica da Junta Comercial
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc3e0dbb6a254e2f9cd5dc52034cb1fd.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc3e0dbb6a254e2f9cd5dc52034cb1fd.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 20:24	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1c1d8c9b6fd4ce6a95337c59aa66c84.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1c1d8c9b6fd4ce6a95337c59aa66c84.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 20:24	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/093f590e7df84a24abfe388f79841a36.rar">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/093f590e7df84a24abfe388f79841a36.rar</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 20:24	<b>Documento:</b> Certidão Simplificada da Junta Comercial
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0742ea98db4241908a65359cb496eaf4.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0742ea98db4241908a65359cb496eaf4.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 20:24	<b>Documento:</b> Comprovação de enquadramento em ME/EPP
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e6cb6b923bf4a52be25fce60c1c43f1.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e6cb6b923bf4a52be25fce60c1c43f1.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 20:24	<b>Documento:</b> Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9a74d99b6d343528ac78da079c3c91e.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9a74d99b6d343528ac78da079c3c91e.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 20:24	<b>Documento:</b> Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2ea2661ba3e46ab92afbd14a0e7705d.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2ea2661ba3e46ab92afbd14a0e7705d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 20:24	<b>Documento:</b> Declaração de Idoneidade
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2219a334d12246509ff8fcbfc40226f5.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2219a334d12246509ff8fcbfc40226f5.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 20:24	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/88141b35d0d04372a463347732e23d9e.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/88141b35d0d04372a463347732e23d9e.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 20:24	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de parentes
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d49b8780826e4e1fb93ac3705a9bf273.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d49b8780826e4e1fb93ac3705a9bf273.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 20:24	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ad8e6f3e09b407ca8144feb7d7eb0e.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ad8e6f3e09b407ca8144feb7d7eb0e.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 20:24	<b>Documento:</b> Declaração de responsabilidade
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f765cd3097564ad09311699cfcdcb43d.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f765cd3097564ad09311699cfcdcb43d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/02/2022 20:24	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9267004ea1a4fe79f872d7ce6713fe0.rar">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9267004ea1a4fe79f872d7ce6713fe0.rar</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**

**SUPER COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA.**  
CNPJ 12.970.750/0001-75